Solvit Willelmus. Duplicetur.

Dicti omnes venditores cum tutore ut supra quendam agrum terre situm in parrochia de Oosterwijk ad locum dictum Udenhout inter hereditatem Laurentii Toijt Vannijns ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Arnoldi de Laerhoven ex alio ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum Willelmo de Riel ab eodem hereditarie possidendum pro duobus grossis antiquis domno duci et pro hereditario censu XX solidorum monete preposito sancte Gertrudis in Lovanio in abbreviationem trium librarum et X solidorum hereditarii census dicte monete (dg: l) quos dictus quondam Gobelinus ex predicto agro et quibusdam aliis hereditatibus ipsius Gobelini solvere consuevit dando etc et pro hereditaria paccione sex sextariorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio purificationis et pro primo 'primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex predicto agro promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et quod ipse predictum censum XX solidorum exnunc deinceps singulis annis et perpetue taliter dabit et solvet ex agro terre predicto quod nec dictis venditoribus nec 'et ad et supra (dg: predicta) alia bona dicti (dg: G) quondam Gobelini dampna exinde eveniant in futurum ut ipse sub obligatione huiusmodi agri promisit tali annexa conditione quod dictus ager statim post decessum dicti Willelmi et Elizabeth eius uxoris filie quondam Stephani van der Amervoirt ad liberos legitimos eorundem Willelmi et Elizabeth ab eis pariter genitos et generandos integraliter

devolvetur. Testes Goeswinus et Gerardus datum quinta post nativitatis Marie.

BP 1184 f 186v 02 do 10-09-1405.

Voornoemde Willelmus beloofde aan voornoemde verkopers 20 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde, een helft te betalen met Pasen (zo 11-04-1406) en de andere helft met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1406).

Dictus Willelmus promisit super omnia dictis venditoribus XX Hollant gulden monete comitis Willelmi vel valorem mediatim pasche et mediatim (dg: re) Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datumm supra.

BP 1184 f 186v 03 do 10-09-1405.

Voornoemde broers Johannes, Petrus, Gobelinus en Henricus, kvw Gobelinus van der Berghe, Bela dv Hubertus gnd Carnauwe, door voornoemde Hubertus verwekt bij wijlen zijn vrouw Weijndelmodis dv voornoemde Gobelinus, en Gerardus Neve ev Katherina dvw voornoemde Gobelinus verkochten aan Walterus van den Loe zv Johannes van den Loe (1) een stuk land, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, tussen Johannes zvw Arnoldus Langerbeen enerzijds en erfgoed van kvw Arnoldus van Laerhoven anderzijds, (2) een stuk land, aldaar, tussen voornoemd erfgoed van kvw Arnoldus van Laerhoven enerzijds en Johannes Daneels en wijlen Hubertus Steenwech anderzijds, welke twee stukken land met beide einden strekken aan Engbertus van der Eijnde, voor de verkopers gereserveerd het hout in dit laatstgenoemde stuk land, belast met 1 oude groot, 3 penningen en 3 oort nieuwe cijns aan de hertog, en een b-erfcijns van 30 schelling geld aan de prepositus van Sint-Truiden in Leuven in afkorting van een b-erfcijns van 3 pond 10 schelling voornoemd geld, die wijlen voornoemde Gobelinus moest betalen aan voornoemde prepositus.

Solvit Walterus II. Scabini noluerunt. Duplicetur.

Dicti omnes ut supra peciam terre sitam in parrochia de Oesterwijk ad locum dictum Udenhout inter hereditatem Johannis filii quondam Arnoldi Langerbeen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Arnoldi de Laerhoven ex alio atque peciam terre #(dg: cum lignis in eadem stantibus)# sitam (dg: in) ibidem inter predictam hereditatem dictorum liberorum quondam Arnoldi de Laerhoven ex uno et inter hereditatem Johannis Daneels et hereditatem quondam Huberti Steenwech ex alio (dg: ut tendentem) et que due pecie terre tendunt cum utroque fine ad hereditatem Engberti van der Eijnde #salvis eis lignis in ultimodicta pecia terre stantibus# ut dicebant hereditarie vendiderunt Waltero van den Loe filio (dg: qui) Johannis van den Loe promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis uno grosso antiquo et tribus denariis et tribus (dg: et denario) oirt novi census domino duci et hereditario censu XXX solidorum monete dando (dg: s) et solvendo (dg: dicto) preposito monasterii sancte Gertrudis Lovaniensis #ab emptore predicto# in abbreviationem hereditarii censu trium librarum et X solidorum dicte monete quem dictus quondam Gobelinus dicto preposito solvere consuevit sic quod nec dictis venditoribus nec ad et supra alia bona dicti quondam Gobelini dampna exinde eveniant in futurum ut ipse emptor sub obligatione (dg: h) dictarum peciarum terre promisit. Testes datum supra.

BP 1184 f 186v 04 do 10-09-1405.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkopers 60 Hollandse gulden geld van wijlen hr Willelmus of de waarde, een helft te betalen met Pasen (zo 11-04-1406) en de andere helft met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1406).

Dictus emptor promisit super omnia dictis venditoribus LX Hollans gulden monete domini quondam Willelmi vel valorem mediatim pasche et mediatim

Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 186v 05 do 10-09-1405.

Voornoemde broers Johannes, Petrus, Gobelinus en Henricus, kvw Gobelinus van der Berghe, Bela dv Hubertus gnd Carnauwe, door voornoemde Hubertus verwekt bij wijlen zijn vrouw Weijndelmodis dv voornoemde Gobelinus, en Gerardus Neve ev Katherina dvw voornoemde Gobelinus gaven uit aan Godefridus zv Henricus van der Aavoirt een stuk land, gnd die Garshof, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, tussen Johannes Davellaer enerzijds en kvw Nijcholaus van den Leempoel en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan Hermannus van den Ham, volgens gemaakte afspraken voor verkopers het hout gereserveerd; de uitgifte geschiedde voor (1) 3 oude groten aan de hertog, (2) 4 oude Engelsen en 13 penningen cijns in geld waarin dit betaald moet worden, en thans voor (3) een n-erfpacht van 9 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1407).